

Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>
www.lightspares.com | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria

Complete Spare Parts List of Robert Juliat ARAMIS

PD10130005	Capot de lanterne complet /	Complete lamp housing bonnet.
DJ20249701	Capot supérieur iris /	Upper shutter cover.
1013P20002	Capot de zoom complet /	Complete lens tube bonnet.
AFGA000001	Crochet /	Hook.
AFG0000002	Grenouillère /	Safety lock.
DJ30625000	Poignée latérale revêtue /	Ergonomic handle.
1013P20008	Poignée complète /	Complete handle.
DU40022200	Palier de fourche /	York bearing.
DJ30280203	Poignée débrayable M12 /	M12 fast locking handle.
1015P20011	Fourche renforcée orientable (tube) montée /	Heavy duty adjustable yoke.
DJ40555600	Bride du câble /	Cable lock.
BO06020003	Bouton mâle /	Male knob.
1013P20016	1013/1015 Capot dessous zoom complet (man.)	manual version :/Complete lower lens tube cover.
1015P21001	1013B/1015B Capot dessous zoom compl.(mot.)	motorised version :/Complete lower lens tube cover.
ME14220207	Ventilateur seul /	Fan (120x120mm).
BO10000008	Bouton /	Knob.
DJ40870501	Filtres capot lanterne /	Filters for lamp housing.
DJ40773500	Contre poids /	Counter weight
1013P30200	Changeur 6 couleurs complet /	Complete 6 way colour changer unit.
1013P30102	Capot /	Bonnet.
1013P30106	Mécanisme complet(Sans porte-fi ltre /	Complete mechanism./ Without fi lter holder).
CF00300040	Butée caoutchouc adhesive /	Rubber shock absorber (Interior).
PD10130027	Butée /	Shock absorber (Interior).

PD10130026	Butée plastique /	Plastic shock absorber (Exterior).
1013P30010	Changeur 6 couleurs complet /	Complete 6 way colour changer unit.
1013P30002	Capot /	Bonnet.
PD10130011	Butée /	Shock absorber (Interior).
PD10130010	Butée plastique /	Plastic shock absorber (Exterior).
DJ40263500	Tige /	Rod.
1013P30003	Tirette /	Sliding handle.
PD10130016	Porte fi ltre complet (sans gélatine) /	Complete fi lter frame (without fi lter).
DJ30244601	Rondelle /	Disk (Ø268).
1013P30004	Support avec clips montés /	Disk holder with mounted clips.
OP25410001	Lentille /	Lens (Ø254).
DU40423601	Pince Lentille /	Lens clip.
VI04010053	Vis /	Screw (M4).
VI04020001	Ecrou /	Nut (M4).
ME07140301	Butée /	Block stopper.
VI19050002	Clips.	Clips
DU40242901	Palier Téfl on /	Tefl on bearing.
DU40243100	Tige /	Rod.
DU40231500	Pignon conique /	Bevel gear wheel.
VI04010002	Vis /	Screw (M4).
DU40264500	Bague /	Roller.
DU40264800	Tige /	Shank.
BO06000010	Bouton /	Knob.
VI03010008	Vis /	Screw (M3).
DU40231500	Pignon conique /	Bevel gear wheel.
VI0400002	Vis /	Screw (M4).
VI14030001	Rondelle /	Washer (Ø14).
DJ40290100	Butée /	Block stopper.
DU40264900	Tige /	Shank (Ø6).
VI08030006	Rondelle /	Washer (Ø8).

VI08010001	Vis /	Screw (M8).
DU30222051	Colonnnette /	Strut.
1013P20009	Obturateur complet manuel /	Complete manuel shutter.
ME10010201	Manchon silicone /	Silicone protection.
DU40236103	Tige /	Rod.
DU40236102	Tige /	Rod.
VI14050001	Clips.	Clips
DU40081804	Palier Téfl on /	Tefl on bearing.
OP11010004	Lentille arrière /	Rear lens (Ø110).
VI04020001	Ecrous /	Nut (M4).
VI04030010	Rondelle contact à Picots /	Contact washer (Ø4).
DU30221951	Entretoise /	Spacer.
DU30222109	Colonnnette /	Strut.
DJ40450802	Rondelle emboutie /	Lens washer (Ø4).
DJ40505000	Rondelle de pression /	Washer.
VI04010055	Vis /	Screw (M4).
OP25410001	Lentille /	Lens (Ø254).
DU40423601	Pince Lentille /	Lens clip.
VI04010053	Vis /	Screw (M4).
VI04020001	Ecrou /	Nut (M4).
VI04030010	Rondelle /	Washer (M4).
ME07140301	Butée /	Block stopper.
VI19050002	Clips.	clips
DU40242901	Palier Téfl on /	Tefl on bearing.
DU40243100	Tige /	Rod.
VI14030001	Rondelle /	Washer (Ø14).
DJ40290100	Butée /	Block stopper.
VI08030004	Rondelle /	Washer (Ø8).
VI08010001	Vis /	Screw (M8).
DU30222051	Colonnnette /	Strut.

1013P21006	Obturbateur complet motorisé CAD 2000 /	Complete CAD 2000 motorised shutter.
ME10010201	Manchon silicone /	Silicone protection.
DU40236103	Tige /	Rod.
DU40236102	Tige /	Rod.
VI14050001	Clips .	clips
DU40081804	Palier Téfl on /	Tefl on bearing.
OP11010004	Lentille arrière /	Rear lens (Ø110).
VI04020001	Ecrous /	Nut (M4).
VI04030010	Rondelle de contacts /	Contact washer (Ø4).
DU30221951	Entretoise /	Spacer.
DU30222109	Colonne /	Strut.
DJ40450802	Rondelle emboutie /	Lens washer (Ø4).
DJ40505000	Rondelle de pression /	Washer.
VI04010055	Vis /	Screw (M4).
ME03002501	Fusible Accessible sous le projecteur /	Fuse - 10,3 x 38.accessible under the lighting unit's zoom).
OA00000010	Moto-reducteur D.C. complet /	Complete D.C. motor.
FPAIRIS018	Ensemble cassette iris montée /	Complete black-out iris cassette.
DJ30659250	Platine cassette iris /	Iris main plate.
DU40659100	Axe galet de guidage /	Roller axle.
DU40659000	Galet de guidage en téfl on /	Tefl on roller.
DJ40659550	Plaque porte-galets mobile /	Mobile roller support.
DU40659300	Colonne point fixe iris /	Strut fixing point for iris.
DJ40659400	Volets protégés lames /	Protection blades.
DU40659800	Ensemble côté commande avec palier serti /	Side unit control with crimped bearing.
DU40478200	Axe de roue dentée /	Gear axle.
DU40659600	Pignon intermédiaire 96 dents /	96 gear (module 0,5).
PO00000028	Poignée débrayable noire femelle /	Female black fast locking handle (M8).
DU40231500	Pignon conique 18 dents /	18 teeth gear (module 1).
DJ40797900	Plaque de maintien soudée /	Welded plate.
DU40638700	Axe de manoeuvre /	Driving axle.

DU40088600	Roue 120 dents avec pignon conique serti /	120 teeth gear with crimped gear.
VI0303009	Rondelle plate /	Washer (Ø3).
VI04030002	Rondelle plate /	Washer (Ø4).
VI04030003	Rondelle plate /	Washer (Ø4).
VI08030006	Rondelle contact à picot /	Contact washer (Ø8).
VI03010003	Vis /	Screw (M3).
VI03010037	Vis /	Screw (M3).
VI03010006	Vis /	Screw (M3).
VI03010026	Vis /	Screw (M3).
VI04010002	Vis sans tête à bout cuvette /	Setscrew (M4).
VI03010027	Vis /	Screw (M3).
VI04020017	Ecrou frein fendu /	Locknut (M4).
DU30221957	Entretoise lisse /	Spacer.
DU30221951	Entretoise lisse /	Spacer.
DU30222138	Colonnnette /	Spacer.
IN75000004	Iris nu /	Iris (Ø75).
CF00000004	Frein fi let fort /	Locking glue.
BO06010001	Bouton borne femelle /	Female end knob.
VI06030002	Rondelle plate /	Washer (Ø6).
1013P10009	Porte-lentille complet avec lentille QUARTZ /	Complete lens holder with QUARTZ lens.
1013P10211	Porte-miroir complet avec miroir /	A complete reflector holder with reflector.
ME15100003	Amorceur complet /	Ignition block(1013+ / B /BS).
ME15100017	Amorceur complet électronique /	Electronical ignition block. (1013+ M / BSM).
ME14024106	Ventilateur /	Fan (80 x 80 x 25).
1013P10027	Ventilateur /	Fan.
ME15110001	Eclateur /	Spark gap.
PD10130017	Minirupteur complet /	Micro switch.
COUA000032	Embase Aluminium/	Aluminium socket.
COU0016101	Connecteur mâle Harting 16 contacts x 16A + T /16 x 16A	contacts + Earth, Harting male connector(1013+ / B /BS).
COU0006101	Connecteur mâle Harting 6 contacts x 35A + T /6 x 35A	contacts + Earth, Harting male connector(1013+ M / BSM).

FPACO00013	Cordon montée de lampe L=3m (Standard).	Lamp cable L=3m (Standard).
FPACO00014	Cordon montée de lampe L=10m (Option).	Lamp cable L=10m (Option).
FPACO00057	Cordon montée de lampe "MITRONICS" (Option).	Lamp cable "MITRONICS" L=3m (Option).(1013+ M / BSM).
ME14000002	Fixation amortisseur /	Noise blocker.
VI08020002	Ecrou /	Nut (M8).
DU40261400	Goujon /	Studbolt (M8).
DU40236800	Demi mâchoire supérieure /	1/2 upper jaw-socket.
DU40237000	Demi mâchoire inférieure fixe /	1/2 lower fixed jaw-socket.
DU40236900	Demi mâchoire inférieure mobile /	1/2 lower mobile jaw-socket.
DT40316100	Ressort /	Spring.
DU40247302	Axe /	Axle.
DU30279500	Demi-dissipateur /	Half a heatsink .
RLA1435002	Lampe /	Lamp - HMI 2500 W/S OSRAM.
DT40279400	Jonc /	Guard ring.
PD10130013	Dissipateur complet droit ou gauche /	Complete heatsink, right or left.
1013P10009	support aspherique 1013	Lens holder 1013/1015 with quartz lens
PD1013002		Complete Lense holder
AFV0000004	Verrou /	Lock.
AFVA0000008	Jonc /	Lock ring.
DJ40330200	Porte lentille asphérique /	Aspheric lens holder.
OP06020002	Lentille asphérique QUARTZ /	QUARTZ Aspheric lens.
DU40333400	Plaque écran vitrocéramique / .Montage de la lentille asphérique	Screen plate/Mounting the aspheric lens.
VI03010028	Vis /	Screw.
VI03030004	Rondelle /	Washer.
DT40280801	Ressort /	Spring.
DU40280701	Entretoise /	Strut.
VI03030006	Rondelle /	Washer.
1013P10211	Kit porte-miroir complet avec miroir pour mise à jour des modèles avant 2004 /	Complete mirror holder and mirror kit to up-date models before 2004.

DU40601900	Support miroir /	Mirror holder.
PD10150023	Miroir complet sans support miroir /	Complete mirror without mirror holder
1013P20008	Poignée complète /	Complete handle.
VI04010043	Vis /	Screw (M4).
VI04030005	Rondelle /	Washer (Ø4).
DU40253700	Patin /	Rubber block (Ø12).
FPADIV0061	Support gobo taille "B" /	"B" size gobo holder.
PO00000018	Poignée de couteau grise /	Gray handle
DU40722400	Axe épaulé /	Shoulder axle.
VI04040014	Rivet creux /	Rivet.
VI03020009	Ecrou /	Nut (M3).
DT40714200	Languette de maintien gobo /	Gobo clip.
PD10130033	Verre dépoli avec support /	Soft glass with holder.
PD10130034	Filtre correcteur avec support /	Correction filter with holder 5500K-3400K.
VI03010003	Vis /	Screw (M3).
VI03030002	Rondelle à dent /	Washer.
PD10130008	Butée /	Block stopper.
DJ40274301	Bras /	Arm.
PD10130009	Butée /	Block stopper.
DJ40211603	Tige de manoeuvre /	Driving shank.
BO04010007	Bouton /	Knob (M4).
FPADIV0052	Guillotine /	Chopper
VI03010030		SCREW M3x12
DU40382804		PIVOT
VI03010030		SCREW M3x12
DU40382803		PIVOT
DJ30085105		BLADE
DT40572800		SPRING
DJ30085104		BLADE
DU40383000		RING

DJ30085106
VI03010031
VI03010030
DU40382802
DU40382805
DJ30085103
VI02510003
DU40395301
DU30222141
DJ30085102
DJ30085107
VI03010031
VI03010030
DU40382801
DU40382806
VI04010024
DJ40086700
DJ40243200
DU40337700
DJ40639400
DT40637200
VI04020009
CAD403979

BLADE
SCREW M3x8
SCREW M3x12
PIVOT
PIVOT
BLADE
SCREW
WHEEL
COLONNETTE
BLADE
BLADE
SCREW M3x8
SCREW M3x12
PIVOT
PIVOT
SCREW
HOLDER (900/1011+/1039/1439)
HOLDER (1013 uniqueness)
GEAR WHEEL
HOLDER (1013+ uniqueness)
SPRING
NUT
Shutter unit complete

*Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>
www.lightspares.com | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria*